

Henrik Hoffmann Holding ApS

**Flakvej 18
8240 Risskov**

CVR-nr. 28 15 80 33

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2019

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Hoffmann Holding ApS
Flakvej 18
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 80 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 3. november 2004
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 394.885, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.368.824.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(7.250)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	202.856	253.185
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	145.050	483.819
Finansielle indtægter	3	38.500	40.020
Finansielle omkostninger		(613)	0
Resultat før skat		378.543	773.274
Skat af årets resultat	4	16.342	(26.873)
Årets resultat		394.885	746.401
Foreslået udbytte		0	317.466
Ekstraordinært udbytte		137.931	447.397
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.906	37.004
Overført resultat		209.048	(55.466)
		394.885	746.401

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 108.000 kr.

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.752.018	2.594.162
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.519.603	3.674.553
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.961.365	1.922.865
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.232.986</u>	<u>8.191.580</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.232.986</u>	<u>8.191.580</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.920
Andre tilgodehavender		12.090	0
Selskabsskat		0	34.771
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		151.346	140.356
Tilgodehavender		<u>163.436</u>	<u>230.047</u>
Likvide beholdninger		<u>61.142</u>	<u>61.959</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>224.578</u>	<u>292.006</u>
Aktiver i alt		<u>8.457.564</u>	<u>8.483.586</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.189.680	5.141.774
Overført resultat		3.054.144	2.845.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	317.466
Egenkapital	7	<u>8.368.824</u>	<u>8.429.336</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Selskabsskat		69.184	0
Anden gæld		19.056	53.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.740</u>	<u>54.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>88.740</u>	<u>54.250</u>
Passiver i alt		<u>8.457.564</u>	<u>8.483.586</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.141.774	2.845.096	317.466	0	8.429.336
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(317.466)	0	(317.466)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(137.931)	(137.931)
Årets resultat	0	47.906	209.048	0	137.931	394.885
Egenkapital 31. december 2018	125.000	5.189.680	3.054.144	0	0	8.368.824

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	271.302	280.466
Nedskrivning kapitalandele	<u>(68.446)</u>	<u>(27.281)</u>
	<u>202.856</u>	<u>253.185</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>145.050</u>	<u>483.819</u>
	<u>145.050</u>	<u>483.819</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.500	38.500
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.520</u>
	<u>38.500</u>	<u>40.020</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	159.184	167.229
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(24.180)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(151.346)</u>	<u>(140.356)</u>
	<u>(16.342)</u>	<u>26.873</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.001.941	1.001.941
Tilgang i årets løb	5.000	0
Afgang i årets løb	(50.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>956.941</u>	<u>1.001.941</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.592.221	1.339.036
Årets resultat	<u>202.856</u>	<u>253.185</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.795.077</u>	<u>1.592.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.752.018</u>	<u>2.594.162</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HH Ejendomme Risskov ApS	Aarhus	67 %	4.120.526	304.284
HH Handel IVS	Aarhus	100 %	<u>73.446</u>	<u>68.446</u>
			<u>4.193.972</u>	<u>372.730</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	3.549.553	3.765.734
Årets resultat	145.050	483.819
Udbytte modtaget	(300.000)	(700.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	3.394.603	3.549.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.519.603	3.674.553

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S	Aarhus	33 %	10.558.508	435.149

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet tilsagn om at stille sikkerhed for det tilknyttede selskab HH Ejendomme Risskov ApS

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.